2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VHXH
V/v chuyển tiếp Quyết định số 629/QĐ-UBND ngày 15/8/2025 về việc ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Quảng Ngãi
	      Xã Đặng Thùy Trâm, ngày      tháng 8 năm 2025

    		Kính gửi: Các trường học trên địa bàn xã

	Căn cứ Quyết định số 629/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2025–2026 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh, UBND xã Đặng Thùy Trâm chuyển tiếp Quyết định nêu trên để các đơn vị trường học trên địa bàn nghiên cứu, triển khai và thực hiện đúng theo nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh (Có Quyết định kèm theo).
Đề nghị các trường chủ động xây dựng kế hoạch năm học phù hợp với khung thời gian được ban hành, đảm bảo thực hiện đúng quy định, góp phần nâng cao chất lượng giáo dục và đào tạo tại địa phương. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị phản ánh về UBND xã (qua Phòng VH-XH) để tổng hợp, báo cáo cơ quan cấp trên xem xét, giải quyết./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã (VHXH);
- VP, VH-XH;
- Lưu: VT, VH-XH(Ôn).
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Thanh Thuận